[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

              от 31.08.2020                                                          № 345
г. Пучеж

О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района Ивановской области от 21.12.2016 № 129 «О передаче  осуществления полномочий по решению вопросов местного значения»
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пучежского муниципального района, Совет Пучежского муниципального района
решил:

1. Внести в решение Совета Пучежского муниципального района Ивановской области от 21.12.2016 № 129 «О передаче  осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Перечня полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых Пучежским муниципальным районом Затеихинскому, Илья-Высоковскому, Мортковскому и Сеготскому сельским поселениям Пучежского муниципального района Ивановской области», утвержденного  приложением № 1 к решению, слово  «тепло-»  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 г.
Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                 В.Н.Филатова

Глава Пучежского
муниципального района

      И.Н. Шипков